
UCHWAŁA nr 11/JK/2024 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2023/2024 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr 11/JK/2024

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 01.07.2024 r.

L.pNazwisko i imię studentaNr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Liliana Pavlova 384529 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Negocjacje a sposób rozwiązywania konfliktów na przykładzie generacji 

Z"
Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr hab. (KZA) 01.07.2024 KZA

2 Michniacka Agnieszka 399734

Cyfryzacja i 

zarządzanie danymi w 

biznesie

stacjonarne I  st.
Wykorzystanie zwinnych metodyk zarządzania na przykładzie 

optymalizacji procesu projektowania opakowań
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

3 Sławińska Oliwia 398574

Cyfryzacja i 

zarządzanie danymi w 

biznesie

stacjonarne I  st. Nowe technologie w branży beauty Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

4 Adamowicz Adrianna 387869

Cyfryzacja i 

zarządzanie danymi w 

biznesie

stacjonarne I  st.
Ocena trendów i praktyk związanych z przechowywaniem i 

zarządzaniem danymi w chmurze
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

5 Antczak Piotr 409917 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Zastosowanie podejścia platform engineering a produktywność 

zespołów programistycznych
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

6 Bigos Maciej 411169 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Wpływ sztucznej inteligencji na zarządzaniu projektami IT w kontekście 

roli programisty.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

7 Drożdż Patrycja 374844 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st. Benchmarking jako instrument doskonalenia organizacji IT Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

8 Matyja Natalia 374988 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Zarządzanie zasobami IT a cele zrównoważonego rozwoju: Analiza 

praktyk przedsiębiorstw na podstawie raportów CSR.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

9 Myssura Michał 375386 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Zastosowanie sztucznej inteligencji w Salesforce do usprawnienia 

procesów biznesowych.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

10 Olczyk Michalina 411167 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st. Wykorzystanie botów AI do doskonalenia obsługi klienta Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

11 Sakowska Marta 411181 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Analiza skuteczności różnych strategii restrukturyzacji dużych 

przedsiębiorstw w kontekście sektora telekomunikacyjnego.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

12 Urban Paulina 371271 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Wykorzystanie usług opartych o sieci telekomunikacyjne nowej 

generacji w biznesie.
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

13 Wiechno Dawid 411170 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Rola chmury obliczeniowej w procesie wdrażania oraz utrzymania 

infrastruktury IT
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

14 Dębowski Kacper 411178 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Wpływ architektury mikroserwisowej na skalowalność i wydajność 

systemów informatycznych
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN



15 Kalinowski Szymon 398932

Cyfryzacja i 

zarządzanie danymi w 

biznesie

stacjonarne I  st.
Performance marketing: Wykorzystanie danych do optymalizacji 

strategii marketingowych
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 01.07.2024 KIN

16 Michalina Mikołajczyk 411180 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.

Nowoczesne podejścia do zarządzania przedsiębiorstwem: analiza teorii 

Reed Hastingsa w kontekście innych strategii zarządzania i ogólnych 

trendów

Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. (KZA) 01.07.2024 KZA

17 Korniienko Ihor 404632 Zarządzanie stacjonarne I  st.
Skuteczne przywództwo: style przywództwa i ich wpływ na wyniki 

organizacji
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 01.07.2024 KZA

18 Przybył Kamila 407758 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st.
Analiza wpływu różnic kulturowych na strategie CRM wybranych firm 

międzynarodowych
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 01.07.2024 KZA

19 Hołubkow Aleksandra 366419
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st.

Analiza wpływu wojny na Ukrainie sytuację finansową wybranych 

podmiotów z sektora energetycznego
Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 01.07.2024 KRA

20 Rybak Jagoda 340444
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st. Wykorzystanie cen transferowych w optymalizacji podatkowej. Michalak Jan Wojciech dr hab. (KRA) 01.07.2024 KRA

21 Mucha Anna 410517
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II  st.

Amortyzacja środków trwałych w świetle prawa bilansowego i 

podatkowego na przykładzie sektora TSL 
Michalak Marcin  dr (KRA) 01.07.2024 KRA

22 Szewczyk Karolina 391130
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II  st.

Wpływ środków trwałych na sytuację finansową przedsiębiorstw 

realizujących roboty drogowo-mostowe
Michalak Marcin  dr (KRA) 01.07.2024 KRA

23 Dzwonek Michał 391247 Logistyka w biznesie niestacjonarne II  st.
Logistyka miejska w kontekście rozwoju i utrzymania infrastruktury 

drogowej na przykładzie miasta Łodzi
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 01.07.2024 KIN

24 Sianos Aleksandra 385574
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st.

Strategie zarządzania kapitałem obrotowym na przykładzie wybranych 

spółek
Socha Błażej Józef dr (KZF) 01.07.2024 KZF

25 Franczak Ewelina 385582
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st.

Analiza wskaźnikowa jako narzędzie oceny kondycji finansowej 

przedsiębiorstwa
Socha Błażej Józef dr (KZF) 01.07.2024 KZF

26 Osadchuk Vladlena 391699
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st.

Zielone inwestycje i zrównoważony rozwój: aspekt międzynarodowy i 

krajowy - na przykładzie Ukrainy
Socha Błażej Józef dr (KZF) 01.07.2024 KZF

27 Ceglińska Julia 385567
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II  st.

Kondycja finansowa wybranych spółek publicznych z branży 

deweloperskiej w latach 2019-2023
Socha Błażej Józef dr (KZF) 01.07.2024 KZF

28 Bukowska Zuzanna 374369 Zarządzanie stacjonarne II  st. Automatyzacja procesów rekrutacji i selekcji Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 01.07.2024 KZL

29 Lis Joanna 386598 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Działania zapobiegające wypaleniu zawodowemu a dobrostan 

pracowników
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 01.07.2024 KZL

30 Palmowski Jakub 385484 Zarządzanie niestacjonarne II  st.
Analiza fluktuacji i absencji pracowników jako źródło informacji decyzji 

personalnych
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 01.07.2024 KZL

31 Javadzade Murad 404970 Business Management stacjonarne II  st.
Analysis of Benefits of Incorporating Agile Practices in HR Project 

Management
Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 01.07.2024 KZA



ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.pNazwisko i imię studentaNr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzeni

a

1 Filipkowski Jakub 384649 Finanse i inwestycje stacjonarne I  st. Analiza ryzyka związanego z inwestowaniem na rynku kryptowalut
Finanse gospodarstw domowych w aspekcie 

wydatków na kulturę, rozrywkę i gastronomię

Kopczyński Paweł  

dr (KZF)
01.07.2024


